平成 31 年 2 月 27 日

各  位

会社名  株式会社松屋フーズホールディングス

代表者名 代 表取締役 社長  瓦 葺  一利

（コード番号 9887 東証第 1 部）

お問合せ先  専務取締役 丹沢 紀一郎

（TEL 0422－38－1121）

人事異動に関するお知らせ

当社は平成３１年３月１付にて、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 31 年 3 月 1 日）

新役職名 旧役職名 氏名

経営企画部長
株式会社松屋フーズ

西日本松屋カンパニー社長 尾崎
お ざ き

 章夫
あ き お

   以上